федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Оренбургский государственный

медицинский университет» Министерства здравоохранения

Российской Федерации

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по переходу с платного обучения на бесплатное, восстановлению

и переводам обучающихся

«11» января 2019 г. №5

Оренбург

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 13 человек.

РАССМАТРИВАЛИ: Заявления студентов лечебного, педиатрического, медико

профилактического факультетов о переходе с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ: Информацию проректора по учебной работе Чернышевой Т.В. о коли

честве вакантных мест, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федераль

ного бюджета.

СЛУШАЛИ: Информацию деканов факультетов о студентах, обратившихся с заяв

лениями о переходе с платного обучения на бесплатное.

РЕШИЛИ:

1. Перевести с платного обучения на бесплатное обучающихся, указанных в
Приложении 1.

2. Отказать в переходе с платного обучения на бесплатное обучающимся, ука
занным в Приложении 1.

Н.В. Воробьева

«11» января 2019 г.